
 
 

 
 
 

 

 

 

 

Vodouns rytmer 
PRESSMEDDELANDE 110810 

 
I augusti stormkokar det i Etnografiska museets vodougryta, det blir 
familjeföreställning, workshops, svettig dans och heta rytmer från Haïti och 
Botswana. Vodousommaren avslutas med en sprakande jazzbegravning av 
utställningen Vodou lördag 20 augusti. 

 
Nu är det slutspurt för Etnografiska museets populära utställning Vodou och det betyder 
massor av spännande aktiviteter för alla åldrar och intressen. 
 
Söndag 14 augusti blir det eftermiddagsjazz från Botswana. Shanti Lo och John Selolwane 
tar över scenen med smäktande afrojazz och skönt gung. Passa på att skaka loss till några 
av Botswanas tyngsta musiker! 
 
Låt även de yngre få dansa av sig i familjeföreställningen Låt andarna dansa. Här blir det 
sång, dans och trummusik från Haïti med bl.a. Sanna Källman. Söndag 14 augusti kl 15. 
 
Söndagen fortsätter med vodoudans. Sten Källman för oss igenom en värld av haïtiska 
moves klockan 16-17. 
 
Senare i veckan blir det mer haïtiska rytmer; perkussionisten Bo Östen Svensson 
introducerar oss för trummor och rytmer i vodou, santería och candomble. Upplev 
vodouns vibbar i en ovanlig workshop i mörkret, onsdag 17 augusti kl 18. Föranmälan 
krävs. 
 
Vodousommaren avslutas med en sprakande fest och jazzbegravning av utställningen 
Vodou lördag 20 augusti med karibiska rytmer, ljudkonst, spirituell avantgardemusik, 
hemliga gäster och konstauktion till förmån för Haïti.  
 
Den 21 augusti ges en sista chans att se utställningen innan den reser vidare till Bremen. 
Vodou visas dagligen kl 15.00 och i Mama G:s vodouverkstad sjuder det av inspiration 
måndagar till och med torsdagar samt söndagar kl 12-16.  
 
Etnografiska museet erbjuder just nu ett vodoupaket med entré, visning och 
utställningskatalog för 150 kr per person (ordinarie pris 315 kr). 
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För mer information 
Roxane Pisarska 
Kommunikation och marknadsföring, Statens museer för världskultur 
08-5195 50 26 
0769-42 55 75 
roxane.pisarska@smvk.se  
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